

Qvist Totalbyg ApS

Nonnemosen 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 35 04 01 45

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Jesper Schön
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qvist Totalbyg ApS Nonnemosen 5 2765 Smørum CVR-nr.: 35 04 01 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 11. februar 2013 Hjemsted: Egedal
Direktion	Willi Schön Jesper Schön
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af entrepriser med om- og tilbygninger af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 178.224, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 346.816.

Årets underskud på t.kr. 178 er ikke tilfredsstillende, men kan henføres til de væsentlige stigninger i materialeomkostninger og fastprisaftaler som har op til en 2-årig varighed med kunderne. Selskabet har som følge heraf ændret rammevilkår for at sikre en tilfredsstillende indtjening i den kommende periode.

Kapitalberedskab er i perioden sikret ved, ejernes tilskud til drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.859.834	3.477.258
Personaleomkostninger	1	-2.954.773	-3.056.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-173.931	-173.931
Resultat før finansielle poster		-268.870	246.698
Finansielle omkostninger		-23.988	-25.950
Resultat før skat		-292.858	220.748
Skat af årets resultat	2	114.634	0
Årets resultat		-178.224	220.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.224	220.748
		-178.224	220.748

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	189.780	320.447
Indretning af lejede lokaler	3	315.944	359.208
Materielle anlægsaktiver		505.724	679.655
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		655.724	829.655
Råvarer og hjælpematerialer		600.437	614.468
Varebeholdninger		600.437	614.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.198	138.942
Igangværende arbejder for fremmed regning		919.609	904.000
Andre tilgodehavender		24.307	16.253
Udskudt skatteaktiv		169.634	55.000
Periodeafgrænsningsposter		87.853	59.475
Tilgodehavender		1.507.601	1.173.670
Likvide beholdninger		807.284	442.323
Omsætningsaktiver i alt		2.915.322	2.230.461
Aktiver i alt		3.571.046	3.060.116

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		266.816	45.040
Egenkapital		346.816	125.040
Ansvarlig lånekapital		1.344.904	282.310
Anden gæld		772.073	960.808
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.116.977	1.243.118
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	133.247	456.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.452	516.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73.275
Anden gæld		427.554	646.053
Kortfristede gældsforpligtelser		1.107.253	1.691.958
Gældsforpligtelser i alt		3.224.230	2.935.076
Passiver i alt		3.571.046	3.060.116
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	45.040	125.040
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	-178.224	-178.224
Egenkapital 31. december	80.000	266.816	346.816

Noter til årsrapporten

	2022	2021	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.424.781	2.428.713	
Pensioner	259.513	324.426	
Andre omkostninger til social sikring	144.305	165.094	
Andre personaleomkostninger	126.174	138.396	
	2.954.773	3.056.629	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-169.634	0	
Regulering af udskudt skat tidligere år	55.000	0	
	-114.634	0	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	814.002	432.637	1.246.639
Kostpris 31. december	814.002	432.637	1.246.639
Af- og nedskrivninger 1. januar	493.555	73.429	566.984
Årets afskrivninger	130.667	43.264	173.931
Af- og nedskrivninger 31. december	624.222	116.693	740.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december	189.780	315.944	505.724

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	282.310	1.344.904	0	0
Anden gæld	960.808	772.073	133.247	0
	1.243.118	2.116.977	133.247	0

5 Eventualforpligtelser

Øvrige eventuelforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 4 mdr. svarende til en restforpligtelse på t.kr. 11.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 75.
